
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます

さて　この度　弊社のメーカー部として運営してまいりました部門を新会社として分社独立

し　本年９月３日をもって開業する運びとなりました

今後も越屋メディカルケアは皆様のご期待に添うよう社員一同全力を挙げて社業に専心する

所存でございますので　引き続き何とぞ格別のご支援お引立てを賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます    　謹　言

　　平成3 0年８月  吉日

越屋メディカルケア株式会社
代表取締役会長　宮﨑　　温

石川県金沢市河原市町１番地
電　話 ０７６－２５５－０６００
ＦＡＸ ０７６－２５５－３６０３

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さてこの度　弊社におきましては　これまで越屋メディカルケア株式会社のメーカー部として

運営してまいりました部門を新たに株式会社ベーテル・プラスとして分社独立し　来る９月

３日より業務開始することとなりました

今後も医療現場の皆様やお客さまのお声を大切に　少しでも皆様のお役に立てる会社として

誠心誠意努力する所存でございます

今後も変わらぬご厚情ご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます    　謹　言

　　平成3 0年８月  吉日

営業開始日：２０１８年９月３日（月）

株式会社 ベーテル・プラス
代表取締役社長　宮﨑　典子

東京都新宿区新宿５丁目18番20号
　　　　　　　新宿オミビル３階
電　話 ０３－６４２７－６１５７
ＦＡＸ ０３－６４２７－６１５８


